
  

 

7197/22   jlu/DAK/gmi 1 

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2022. gada 18. martā 
(OR. fr) 
 
 
7197/22 
 
 
 
 
CODEC 290 
ENV 227 
DEVGEN 46 
ECO 22 
SAN 156 
PECHE 83 
AGRI 93 
IND 72 
CHIMIE 22 
ENER 92 
RECH 130 
TRANS 144 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2020/0300(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS par 
vispārējo Savienības vides rīcības programmu līdz 2030. gadam (pirmais 
lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2020. gada 16. oktobrī nosūtīja Padomei savu priekšlikumu 1, kura pamatā ir LESD 

192. panta 3. punkts. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja sniedza atzinumu 2021. gada 27. janvārī 2. 

3. Reģionu komiteja sniedza atzinumu 2021. gada 5. februārī 3. 

                                                 
1 11987/20. 
2 OV C 123, 9.4.2021., 76.–79. lpp. 
3 OV C 106, 26.3.2021., 44.–55. lpp. 



  

 

7197/22   jlu/DAK/gmi 2 

 GIP.INST  LV 
 

4. Eiropas Parlaments 2022. gada 10. martā pieņēma savu pirmā lasījuma nostāju par Komisijas 

priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma iznākums atspoguļo kompromisa vienošanos, 

kas panākta starp minētajām iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 4. 

5. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt piekrišanu un ierosināt Padomei 

kādā no turpmākajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju tādā redakcijā, kādā tā izklāstīta dokumentā PE-CONS 83/21. 

6. Ja Padome Eiropas Parlamenta nostāju apstiprinās, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījusi Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
4 6932/22. 


		2022-03-22T15:11:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



